Os pagamentos das obrigações relativas ao futuro contrato devem obedecer e cumprir a ordem 

cronológica das datas das respectivas exigências, a teor do que dispõe o art. 7º § 2º, inciso III da Lei 

nº 4.320/64, art. 5º e 7º, § 2º, inciso III da lei nº 8.666/93. 

8. DO VALOR ESTIMADO 

O valor estimado para este serviço é de R$ 30.069,84 (trinta mil, sessenta e nove reais e oitenta e 

quatro centavos). 

9. DAS OBRIGAÇÕES DA EMPRESA 

9.1. Assumir inteira responsabilidade pelo serviço que efetuar, de acordo com as especificações 

constantes neste termo; 

9.2. Efetuar os serviços, objeto deste termo, de acordo com as especificações aqui contidas, ou em